Após posta em exame, discussão e votação, a matéria da Ordem do Dia teve 
a seguinte deliberação, tomada por unanimidade: 6.1. Aprovada, nos termos do art. 1.082, inciso II, do 
Código Civil, a redução do capital social da Sociedade por julgá-lo excessivo em relação às suas ativida-
des, no valor total de R$ 17.800.000,00 (dezessete milhões e oitocentos mil reais), equivalente a uma re-
dução de aproximadamente 13% em relação ao atual capital social da Companhia, passando o referido 
capital social de R$ 137.210.000,00 (cento e trinta e sete milhões e duzentos e dez mil reais) para 
R$ 119.410.000,00 (cento e dezenove milhões e quatrocentos e dez mil reais), mediante restituição, ao 
seu sócio, do capital equivalente que fora integralizado, com o cancelamento de 17.800.000 (dezessete 
milhões e oitocentas) quotas representativas do capital social da Sociedade. 6.1.1. A redução de capital só 
se tornará efetiva após o cumprimento das seguintes condições suspensivas, cumulativamente: